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Think ahead.
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Tork Basic Papir 1-lags Stor rull

Tork Basic Papir 1-lags er ideelt for grunnleggende tarkeoppgaver, handtarking og nar kostnadseffektivitet
er viktig. Papiret kan brukes i Tork® Mini Senterrull Dispenser, som er en kompakt, allsidig lgsning for
profesjonelle miljger der det er behov for tarking av bade hender og overflater.

. Kan brukes med bare én hand, noe som gjar den enkel & bruke

e Produsert uten utslipp av fossilt CO2*

Produsert uten utslipp av fossilt CO2*
*Fossile naturgasser erstattes av beerekraftig biogass under normale driftsforhold (unntatt for eksempel oppbrudd og oppstart), og det benyttes sertifisert fomybar strem i produksjonsanlegget Lilla Edet i

Sverige.

Essity Norway AS | Fredrik Selmers vei 6 | 0603 OSLO



rorK]

Think ahead.

Tork Basic Papir 1-lags Stor rull

Produkt- 0g System Kvalitet Rullengde
forsendelsesdata w1 Universal 115m
Rullbredde Rulldiameter Lag
20.5cm 14 cm 1
Trykk Preging Farge
No No Gul
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wwwisc.org RECYCLED PLASTIC

FSC* C003255

For Wiping

responsible forestry

Kompatible produkter
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558000
Tork Dispenser Mini
Senterrull

200040
Tork Dispenser
Senterrull Metall Mini

558008
Tork Dispenser Mini
Senterrull

Forsendelsesdata

EAN
Emballasjemateriell
Deler

Bruttovekt

Hoyde

Lengde

Bredde

Nettovekt

\Volum

Forbrukerenheter
(CON)

7322540465419
none

1

602 g

205 mm

140 mm

140 mm
601.29g

4.02dm3
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658002
Tork Mini Senterrull
Beerbar Dispenser

Transportenheter
(TRP)
7322540465426

Shrink

11 (11 CON)
6.7 kg

205 mm
560 mm
383 mm
6.6 kg

43.97 dm3

658001

Tork Portable Mini
Centrefeed dispenser
startpakke

Pall
(PAL)

7322540471755

352 (32 TRP)
213.47 kg
1790 mm
1200 mm
800 mm
211.61 kg

1.41 m3



